

GRUPO CUIDARTE PERU E.I.R.L.

RUC 20613303643

AV. JOSE CARLOS MAREATEGUI 2666 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: AV. JOSE CARLOS MAREATEGUI 2666

Central telefónica: 935918479

Email: mendoza.cuidarteperu@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

BX01-00000081

F. Emisión: 2026-07-26
H. Emisión: 17:57:40
F. Vencimiento: 2026-07-26
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	SILDEX 100MG - PHARMED CORPORATION S.A.C. Unidad	6.00	6.00
5	NIU	LUBRICANTE SACHET 8G X 50 - OQCORP S.A.C. Unidad	2.00	10.00
1	NIU	BIBERONES APPLE HEALTHY BABY 8OZ 240ML Unidad	8.50	8.50
1	NIU	SAL DE ANDREWS VERDE 100 SOBRES Unidad	1.00	1.00
1	NIU	URONOR 100 CAJAX100 TAB REC - MARKOS Unidad	2.00	2.00
2	NIU	HUGGIES XG X 42 PAÑALES - HUGGIES Unidad	1.20	2.40
2	NIU	APROXEN 550MG CAJA X 120 TAB REC - OQPHARMACEUTICAL Unidad	1.50	3.00
2	NIU	DICODRIN 20MG CAJAX30 TABLETAS - PHARMED CORPORATION S.A.C. Unidad	1.50	3.00
1	NIU	METROFEM OVULOS X10 - SHERFARMA Unidad	4.50	4.50
2	NIU	PIEL PRESERVATIVO X1CAJITAX 3PRESERVATIVOS - APROPO Unidad	5.00	10.00
1	NIU	CREMA C REMUEVE MAQUILL E IMPUR. PONDS SACHET - POND'S Unidad	1.50	1.50
1	NIU	CHAO NF CAJA X 100TABLETAS REC - GENOMMA LAB. Unidad	1.50	1.50
1	NIU	DESAZONA 4MG X 100TAB - PORTUGAL Unidad	1.50	1.50
1	NIU	BRONCO VELAMOX 500+8MG CAJAX50 CAP - ANSOLAT Unidad	2.50	2.50
5	NIU	QUITOSO PLUS 1% SHAMPOO 12ML SACHET X 40 SACHET - MEDIFARMA LABORATORIES Unidad	2.20	11.00
1	NIU	DOLORAL 200MG CAJA X100 TAB - HERSIL Unidad	2.00	2.00
3	NIU	COMTrex TAB REC CAJA X 50 SOBRES X 2 TAB REC - ANSOLAT Unidad	2.50	7.50
1	NIU	VICK VAPORUB 12 GR CAJAX12 LATAS Unidad	3.50	3.50
5	NIU	BUK CARAMELOS BOLITAS BOLSA X 50 SOBRES X 4 C. - PERUFARMA Unidad	1.00	5.00
1	NIU	HEAD & SHOULDERS HYS SHAMPOO 650ML - PROCTER & GAMBLE Unidad	32.50	32.50
2	NIU	ALICAM FORTE 500MG - PHARMED CORPORATION S.A.C. Unidad	1.00	2.00
2	NIU	AZITROMAC COMPR X 500 MG X 30 UN - DELFARMA Unidad	3.50	7.00
1	NIU	ETORICOXIB 120MG CAJAX10 TAB REC - GENERION PHARMA Unidad	2.50	2.50
1	NIU	FRUTTI FLEX FRESA 1L Unidad	9.50	9.50
OP. GRAVADAS: S/ 118.56				
IGV: S/ 21.34				
TOTAL A PAGAR: S/ 139.90				

Son: **Ciento treinta y nueve con 90/100 Soles**



Código Hash:

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 139.9

Vendedor:

VIOLETA DE LA CRUZ

Para consultar el comprobante ingresar a <https://cuidarte.sysfarma.pe/buscar>